
[E] [
;;;-i'ti,

i%%, s·El.
Salta,

19/10/2023

Resolución de Consejo Directivo 732 1 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8754/2019 HOMOLOGA RD 851/2023 EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

. . '

+f: y ,, ".

f1 w

"1983-2023-40 años de Democracia en Argentina"

VISTO la resolución RD 851/2023 EXA-UNSa emitida, ad-referéndum del Consejo
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, de fecha 29 de septiembre de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1 º de la resolución antes citada, se tiene por designados y hasta
nueva disposición, de acuerdo a lo establecido en la Resolución C.D. Nº 264/02 Res CD Nº
655/2014 y modificatoria, como abanderados y escoltas, a los alumnos que resultaron elegidos
y que a continuación se mencionan:

Pabellón Mérito Apellido y Nombres DNl CARRERA

Abanderado GUZMAN, JUDITH AMIRA 41.185.621 L.F.

BANDERA NACIONAL Primer Escolta MARQUEZ,ANALIA NOELIA 39.535903 A.Q

Segundo Escolta BARNICHEA, MARTIN 41.718.465 T.U.E.S

Abanderado SOTO GABRIEL RODRIGO 38.653.163 L.F

BANDERA PROVINCIAL Primer Escolta AISAMA, ALINA SOLEDAD 36.725.372 L.M

Segundo Escolta LUISZAGA, ANA PAULA 39.808.365 T.U.P

Que la resolución fue dictada con arreglo a las normativas vigentes, en uso de las
atribuciones que le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de
interés institucional.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Octava Sesión Ordinaria, celebrada el 18 de octubre de 2023)

RESUELVE:

ARTICULO 1°- Homologar, en todos sus términos, la resolución RD 851/2023 EXA-UNSa
emitida ad-referéndum del Consejo Directivo, por corresponder.

ARTÍCULO 2"- Hágase saber a los alumnos designados en los Artículo 1 º y siga a la Dirección
de Alumnos de esta Facultad para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, archívese.
JRM/LLV/lmg

111


